
 
Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 1 

 
V zastoupení zadavatele SAKO Brno, a.s., Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno, IČO: 60713470, Vám v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce s názvem „SAKO Brno, a.s. – realizace sběrného střediska odpadů v MČ Brno - Židenice“. 
 

Dotaz č. 1 

Zadavatel požaduje v žádosti o účast uvést výčet poddodavatelů a vyjádření jejich podílů, včetně 

procentuálního vyjádření, na zakázce. 

Procentuální podíl budeme moci určit až po zpracování nabídkové ceny. 

Je nutné v žádosti o účast uvést procentuální vyjádření podílu poddodavatelů? 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel trvá na procentuálním vyjádření podílu poddodavatelů již v žádosti o účast. Procentuální vyjádření je 

nezbytné za účelem ověření, zda podíl poddodavatelů na realizaci zakázky odpovídá rozsahu, v jakém 

poddodavatelé prokazují kvalifikaci. V nabídce může být podíl poddodavatelů blíže upřesněn.  

 

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast, a to do 12.3.2020 do 9:00. 

 

 


